- 1 -

团委〔2025〕48 号

关于公布海南职业技术学院
2025 年新媒体运营大赛下半年比赛结果

的通知
各团总支：

为积极响应国家“互联网+教育”战略，推动校园文化数字化传

播，根据《关于举办新媒体运营内容大赛的通知》（团委〔2025〕3

号）文件要求，现将下半年比赛结果公布如下：

一、图文评比

获奖

级别
姓名 作品名称 学院 专业班级

金奖 符丽娜
《欢迎来到海南

职业技术学院》
艺术学院 24艺术设计 1 班

银奖 孙文静 《重阳节》
工业与信息学

院

24计算机应用技术

2 班

- 2 -

张莉好 《海职提醒》
热带农业技术

学院
24畜牧兽医 1 班

二、视频评比

获奖

级别
姓名 作品名称 学院 专业班级

金奖 李敬祥 《生态保护》 旅游学院
24 民航安全技术管

理 1 班

银奖 陈佳
《海南职业技术

学院》
经济管理学院

24 人力管理资源

2 班

银奖 张宁静
《从这里出发

向世界问好》
经济管理学院

24 大数据与财务

管理

银奖 叶家妹

《终于知道军训

为什么向左转向

右转了》

旅游学院
24 酒店管理与数字

化运营

铜奖 李伟 《脱单晚会》 旅游学院
25 民航安全技术

管理

铜奖 夏厚程
《用 emoji的方

式打开海职》

工业与信息学

院

24 新能源装备技术

1 班

铜奖 吴思雨
《祖国请听我表

白》
经济管理学院 25电子商务

铜奖 李敬祥
《铭记历史吾辈

当自强》
旅游学院

24 民航安全技术管

理 1 班

- 3 -

铜奖 陈佳
《培训大会圆满

落幕》
经济管理学院

24 人力管理资源

2 班

铜奖 姚玥宏
《纸飞机的第一

视角》

热带农业技术

学院
25 中药学 2 班

共青团海南职业技术学院委员会

2025 年 12 月 10 日

海南职业技术学院团委办公室 2025年 12月 10日印发